

Pożegnanie lata – czyli Festyn Sołecki w Bojanie

2017.08.20

zobacz online: <http://szemud.pl/kalendarz-imprez/pozegnanie-lata-czyli-festyn-solecki-w-bojanie/>

Data

20.08.2017 - Całodniowe

Pożegnanie lata – czyli Festyn Sołecki w Bojanie

Tak naprawdę mieszkańcy Pomorza w tym roku nie zdążyli nacieszyć się ciepłem, a tu już bociany odlatują a w Bojanie, jak co roku, żegnamy lato festynem.

Przygotowania do tego sołeckiego święta trwały już od połowy czerwca. Wiemy już z doświadczenia, że mieszkańcy Bojana lubią się spotykać przy dobrej muzyce i zabawie, więc przyjemnie było pracować wiedząc, że mieszkańcy odpowiedzą liczną obecnością. Okazało się, że warto było przyjść, bo przygotowaliśmy dla Państwa mnóstwo atrakcji. Z każdej strony coś grało, ruszało się i błyszczało. Najpierw dla najmłodszych dmuchańce, skakańce, malowanie buziek i konkursy. Zabawy, śmiechu i radości co niemiara. Całość poprowadził Jacek Miąskowski.

Festyn otworzył nasz sołtys – Kazimierz Mach a muzycznie ogniście i z przytupem zachęciła do wspólnej zabawy orkiestra dęta „ Kręgiel Band”. Były występy młodych talentów z Bojana. Pięknie śpiewały dziewczęta – mała Zojka, Martyna Bartosiewicz, Estera Rospondek, Agnieszka Zdybel i Ola Perz. BRAWO MŁODZI! Duże zainteresowanie wzbudził pokaz tańca flamenco w wykonaniu pięknej Youmiko. Kolorowe falbany sukni, kastaniety i wachlarze – kolory wirowały w rytm gorącej, hiszpańskiej muzyki. Warty podkreślenia jest fakt obecności na festynie znanej w Bojanie, i nie tylko, grupy biegowej „Bojano Biega”, która zachęcała do wspólnego aktywnego wypoczynku. Zachęcamy i my. I na koniec – wisienka na torcie festynu – gwiazda wieczoru – Cygański Książę Dziani! Jego występ przyciągnął a potem zachwycił i zachęcił do tańca wielu słuchaczy. Bardzo, bardzo udany wieczór.

Festynowi towarzyszył mini turniej piłkarski zorganizowany przez UKS Dragon Bojano. Na marginesie – serdecznie zapraszamy dzieci do trenowania piłki nożnej w tym niezwykle prężnie działającym klubie piłkarskim.

Na koniec wypada podziękować tym, dzięki którym to wyjątkowe spotkanie mogło się odbyć. Na początek sprawcy całego „zamieszania” SOŁTYSOWI I RADNEMU w jednym – Kazimierzowi Mach, Radnym Rady Sołeckiej, Zarządowi UKS Dragon Bojano, członkom ZKP oddział Bojano, strażakom i wszystkim którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do tego, że nasze święto mogło się odbyć.

Z całego serca pragniemy podziękować dobrodziejom, którzy zechcieli pomóc w zorganizowaniu festynu. Ich lista jest długa, ale nasza wdzięczność jeszcze większa. Nasi sponsorzy to: ULTRA – MARE – filtry szwedzkie, WOD – KAN – Franciszek Grablowski, DIRECT-IMPORT S.C., PHU FRED – Tomasz Krauza, Andrzej i Joanna Orleccy, Sklep GROSZEK Jacek Nawrocki, SPORTIS S.A. – Tadeusz Żygowski, Restauracja KANIA –

Rafał Potrykus, EL-TES - Sebastian Tessmar, NORD AUTO-SERWIS, Halina i Zdzisław Pietkun, PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE - Paweł Mach, Sklep LEWIATAN Bojano, MH - TECH Marek Hartwig, Jarosław Kupień, Marta i Adam Tessmar, Restauracja DWORKI w Bojanie, Bożena i Krzysztof Hallmann, Sylwia i Jacek Polańscy, Firma SCROL - Bartosz Wysocki, PREVENT - Andrzej Gajewski, Piekarnia Zbigniew Itrych Bojano, Marek i Joanna Hewelt, Maciej Klocek, Gospodarstwo Rolne Tadeusz Oczk, HALLCAR z.o.o - Dawid Hallmann, Grzegorz Machura, Michał Chłopecki, Studio Urody MARGARET Bojano, DOMEX - Damian Siewert, Łukasz Krauza, PHU Damian Grablowski, DONER KEBAB M. Książek Bojano, Marta i Zbigniew Daniłowscy, AUTO START - Marcin Kleina, Małgorzata i Andrzej Dmochowscy, TAPICERNIA Rafał Nagel, Sklep Wielobranżowy - Mirosław Bieszk, Kazimierz Langowski, Jacek Damięcki, Maria i Józef Hallmann, MyWash Adam Ptak, Tomasz Chrzanowski, Katarzyna Sroka, Patrycja Majer, Stefan Nagel, Halina i Piotr Nadolscy, SALON FRYZJERSKO - KOSMETYCZNY Emila Hallmann, Ciastkarnia ŁASUCH Bojano, Patryk Nagel, Daniel Gafka, Leszek Cyman, Krzysztof Nagel.

Gdybyście nam nie pomogli, nic by się nie udało - dziękujemy!

Komitet Organizacyjny Festynu Sołeckiego „Pożegnanie Lata”

Lokalizacja

Wczytuję mapę...

